
Secco Weiß  
oder Rosé
0,75 L 1 L = 6,65 €

Art.-Nr. 300877, 303477

Gewürztraminer  
Sekt
trocken
0,75 L 1 L = 11,99 €

Art.-Nr. 300127

Lemberger Rosé  
Sekt 

trocken
0,75 L 1 L = 13,32 €

Art.-Nr. 309759

Cuvée Blanc dry  
oder  

Cuvée Rosé Sekt  
0,75 L 1 L = 7,32 €

Art.-Nr. 303734, 311728

8,99
statt 9,89

9,99
statt 10,99

je 4,99
statt 5,19

je 5,49
statt 6,69

APP- 
COUPON

Edition Turm  
Kleingartacher  
Heuchelberg  
Trollinger mit  
Lemberger 
1 L  zzgl. Pfand

APP PREIS

2,99*
statt 3,99

WEITERE WEINE DER WEITERE WEINE DER 
„EDITION TURM“ DIESEN „EDITION TURM“ DIESEN 
MONAT ALS APP-COUPON!MONAT ALS APP-COUPON!

*Nur gültig mit der AGROA APP!

EXPERTISE:
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Jetzt App  
downloaden  
und sparen!

TOLLE  
APP-COUPONS!
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Gültig vom 01.12. bis 31.12.2025

J A H R E

1900 - 2025
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46

4,49
statt 4,99

7,99
statt 8,89

5,99
statt 6,59

9,99
statt 10,99

8,49
statt 8,99

8,49
statt 8,89

19,99
statt 20,89

Chardonnay
trocken
0,75 L  1 L = 5,99 €

Samtrot mit  
Schwarzriesling
0,75 L  1 L = 5,99 €

Grauer Burgunder 
trocken
0,75 L  1 L = 6,25 €

Saignée Rosé 
trocken
0,75 L  1 L = 11,32 €

Lemberger HC 
im Holzfass gereift,  
trocken
0,75 L  1 L = 13,32 €

G Zwei Rotwein 
Barrique, trocken
0,75 L  1 L = 26,65 €

Merlot 
im Eichenfass gereift,  
trocken
0,75 L  1 L = 11,32 €

Samtrot mit  
Lemberger
0,75 L  1 L = 5,99 € 

Weissburgunder
trocken
0,75 L  1 L = 7,99 €

A
rt

.-N
r. 

31
00

13 4,49
statt 4,99

Lemberger  
Weissherbst 
0,75 L  1 L = 5,99 €

4,49
statt 4,99

4,49
statt 4,99

4,69
statt 5,59

Cuvée du Patron  
im Eichenfass gereift,  
trocken
0,75 L  1 L = 10,65 €

EXPERTISE:

EXPERTISE:

Die aufgeführten Artikel sind je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.� AGROA.DE

PERFEKT 
FÜRS FEST!

R E G I O N A L E  
W E I N E
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je 11,99
statt 12,99

11,99
statt 12,99

14,49
statt 15,49

10,99
statt 11,99

12,49
statt 13,49

14,99
statt 15,99

je 19,99
statt 21,99

13,49
statt 14,99

EINBLICK  
Eierlikör
18 Vol.-%, mit Kirschwasser

9,99
statt 11,49

0,7 L  1 L = 14,27 €

EINBLICK  
Kirschwasser oder  
Mirabellenwasser
40 Vol.-%
0,7 L  1 L = 17,13 €

EINBLICK  
Obstbrand 
38 Vol.-%
1 L  

EINBLICK  
Williams Birnenbrand 
40 Vol.-%
0,7 L  1 L = 20,70 €

EINBLICK  
Zwetschgenwasser 
40 Vol.-%
0,7 L  1 L = 15,70 €

EINBLICK  
Himbeergeist  
40 Vol.-%
0,7 L  1 L = 17,84 €

WEITBLICK  
Williams Birnenbrand
42 Vol.-%, im Holzfass gelagert
0,5 L  1 L = 39,98 €

Wildpflaume  
Zibärtl
42 Vol.-%, 5 Jahre gereift
0,5 L  1 L = 39,98 €

Samtrot  
Traubenlikör
20 Vol.-%
0,5 L  1 L = 26,98 €

6,49
statt 7,19

0,35 L 1 L = 18,54 €

AUSBLICK   
Haselnuss Spirituose
40 Vol.-%
0,5 L 1 L = 29,98 €

9,99
statt 10,99

Weinberg- 
pfirsich Likör
20 Vol.-%
0,2 L  1 L = 49,95 €

EXPERTISE:

EXPERTISE:

EXPERTISE:

AGROA.DE � Die aufgeführten Artikel sind je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

FÜR BESONDERE 
MOMENTE!

S P I R I T U O S E N /
L I K Ö R E



today my name is  
QUEEN Free  

THE ZHERO   
Pecco 
0,75 L  1 L = 6,65 €

THE ZHERO   
Rosé oder Riesling 
0,75 L  1 L = 10,65 €

THE ZHERO   
Secco Rosé  
0,75 L  1 L = 11,99 €

THE ZHERO   
Riesling Sekt   
0,75 L  1 L = 11,99 €

THE ZHERO   
Muskateller Secco 
0,75 L  1 L = 9,99 €

Secco OHNE  
rot oder weiß  
0,75 L  1 L = 7,32 €
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0,75 L  1 L = 11,99 €

8,99
statt 10,49

4,99
statt 5,79

je 7,99
statt 8,99

8,99
statt 9,99

8,99
statt 9,99

7,49
statt 8,49

je 5,49
statt 5,99

0,375 L  1 L = 15,97 €

5,99
statt 7,39

0ALKOHOL

0ALKOHOL

0ALKOHOL

0ALKOHOL 0ALKOHOL

0ALKOHOL

0ALKOHOL

EXPERTISE:

EXPERTISE:

Die aufgeführten Artikel sind je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.� AGROA.DE

ALKOHOLFREI
FEIERN UND GENIESSEN!

S E K T / S E C C O 
a l k o h o l f r e i



HOHOHO
HOHOHO
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FREISPIEL  
„Selbst Schuld“  
Secco  
0,75 L  1 L = 7,72 €

FREISPIEL  
„Sorry not Sorry“  
Roséwein  
0,75 L  1 L = 6,39 €

Lauffener  
Pinot Meunier  
Schwarzriesling  
mit Wiesenobst  
Saft mit Kohlensäure
0,75 L  1 L = 11,99 €

Zero  
Mousseux  

Zero Weisswein,  
Roséwein oder Rotwein  
0,75 L  1 L = 7,19 €
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5,79
statt 6,19

4,79
statt 5,79

8,99
statt 9,49

0,75 L  1 L = 8,79 €

6,59
statt 7,09

je 5,39
statt 5,79

0,2 L  1 L = 10,95 €

2,19
statt 2,49

0ALKOHOL

0ALKOHOL 0ALKOHOL

0ALKOHOL

0ALKOHOL

EXPERTISE:

AGROA.DE � Die aufgeführten Artikel sind je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

REINER GENUSS 
OHNE ALKOHOL!

W E I N  / S E K T / S E C C O 
a l k o h o l f r e i



Divinus Lemberger 
Barrique, trocken
0,75 L  1 L = 30,65 €

Cellarius Lemberger 
oder Samtrot 
0,75 L  1 L = 8,65 €

Cellarius  
Weissburgunder 
trocken 
0,75 L  1 L = 11,99 €

Cellarius Lemberger  
im Holzfass gereift,  
trocken 
0,75 L  1 L = 11,99 €

Cellarius  
Samtrot Rosé 
fruchtig  
0,75 L  1 L = 7,99 €

Edition Klosterhof  
Lemberger 
auch trocken  
0,75 L  1 L = 6,65 €

Edition Klosterhof  
Cabernet Sauv. Merlot 
trocken  
0,75 L  1 L = 8,65 €

Edition Klosterhof  
Lemberger Blanc de Noir 
fruchtig  
0,75 L  1 L = 7,05 €

Edition Klosterhof  
Riesling mit  
Sauvignon Blanc   
0,75 L  1 L = 7,32 €

Edition Klosterhof  
Riesling  
lieblich  
0,75 L  1 L = 6,25 €

Edition Klosterhof  
Muskat-Trollinger Rosé  
fruchtig  
0,75 L  1 L = 8,65 €

Edition Klosterhof  
Novitius Cuvée
trocken  
0,75 L  1 L = 11,99 €

Edition Klosterhof  
Lemberger Weißherbst   
0,75 L  1 L = 6,65 €

A
rt

.-N
r. 

30
96

07
A

rt
.-N

r. 
30

95
96

,  
30

95
67

A
rt

.-N
r. 

30
94

95

A
rt

.-N
r. 

30
97

94

A
rt

.-N
r. 

36
01

86

A
rt

.-N
r. 

30
95

17

A
rt

.-N
r. 

30
97

79
A

rt
.-N

r. 
30

95
03

A
rt

.-N
r. 

30
96

63

A
rt

.-N
r. 

31
30

09

A
rt

.-N
r. 

30
96

58

A
rt

.-N
r. 

30
95

74

A
rt

.-N
r. 

30
95

75
,  

30
95

80

22,99
statt 23,99

8,99
statt 9,99

8,99
statt 9,99

5,99
statt 6,49

8,99
statt 9,49

4,69
statt 5,19

6,49
statt 6,99

5,29
statt 5,99

5,49
statt 6,29

4,99
statt 5,29

6,49
statt 6,99

je 6,49
statt 7,29

je 4,99
statt 5,49

KABINETTKABINETT KABINETTKABINETT

EXPERTISE:

EXPERTISE:

Die aufgeführten Artikel sind je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.� AGROA.DE

EINFACH ZUM 
GENIESSEN!

R E G I O N A L E  
W E I N E



fein & fruchtig  
Lemberger, Samtrot Rosé  
oder Blanc de Noirs 
0,75 L  1 L = 7,45 €

Sankt M  
Lemberger 
trocken
0,75 L  1 L = 8,92 €

Black Edition  
Cuvée 1925 
0,75 L  1 L = 7,99 €

Pinot Grigio
trocken
0,75 L  1 L = 6,65 €

Muskat-Trollinger Rosé
0,75 L  1 L = 8,65 €

fruchtig & süß  
Trollinger Rosé,
Trollinger mit Lemberger 
weiss gekeltert   
oder Riesling mit Muskateller
0,75 L  1 L = 6,65 €

Sankt M  
Grauburgunder  
oder Riesling  
trocken
0,75 L  1 L = 8,92 €A
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6,69
statt 6,99

je 6,69
statt 6,99

6,49
statt 6,99

5,99
statt 6,29

je 4,99
statt 5,19

4,99
statt 5,79

Samtrot mit  
Schwarzriesling
0,75 L  1 L = 5,32 €
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3,99
statt 4,19

Black Edition  
Acolon 
trocken
0,75 L  1 L = 6,65 €
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4,99
statt 5,79

je 5,59
statt 5,89

EXPERTISE:

EXPERTISE:

AGROA.DE � Die aufgeführten Artikel sind je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

FÜR EIN
FROHES FEST!

R E G I O N A L E  
W E I N E
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3,99
statt 4,69

4,79
statt 5,49

2,99
statt 3,49

Festtags-Glühwein
Rot, Rosé oder Weiß

Winterpunsch
1 L  zzgl. Pfand

Lemberger  
Glühwein
0,75 L 1 L = 6,39 €

Käthchen  
Weihnachts- 
markt  
Glühwein
Rot
0,75 L 1 L = 5,32 €

0,25 L 1 L = 5,96 €

je 1,49

1 L  zzgl. Pfand

je 2,99
statt 3,49

in der  
Region!

AGROA Raiffeisen-Märkte

14 x
Hier geht's  
zur Website:
www.agroa.de

0ALKOHOL

EXPERTISE:

Dieser Prospekt wurde erstellt durch: AGROA Raiffeisen eG, Raiffeisenzentrum 11, 75031 Eppingen  
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Alle Artikel ohne Dekoration. Irrtümer vorbehalten. Wir freuen uns auf Sie!
Die aufgeführten Artikel sind je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

GLÜHWEINZEIT –  
WÄRMT & SCHMECKT!

R E G I O N A L E  
G L Ü H W E I N E


